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AB WIB E 
Mora, Szwecj a 

Twórca wzoru zdobniczeg o 

Per Wikstran d 

Śruba 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o 
trwa od dnia 1 5 marca 200 0 

Pierwszeństwo: 2 0 września 199 9 
Szwecja 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t śruba. Śruba 

przeznaczona jes t d o wyrównywani a potencjał u w  układac h 

kanałów kablowych . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć śruby 

przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 



Wzór śruby uwidoczniono n a rysunku, n a którym fig . 1 

przedstawia śrubę w pierwszej odmiani e w widoku 

perspektywicznym o d strony trzonu, fig . 2 przedstawia śrubę 

w pierwszej odmiani e w innym widoku perspektywicznym o d 

strony trzonu, fig . 3 przedstawia śrubę w pierwszej 

odmianie w widoku perspektywicznym o d strony łba , fig . 4 

przedstawia śrubę w pierwszej odmiani e w widoku od stron y 

trzonu od dołu, fig . 5 przedstawia śrubę w pierwszej 

odmianie w widoku z  boku, fig . 6  przedstawia śrubę w 

drugiej odmiani e w widoku perspektywicznym o d strony trzonu ^ 

fig. 7 przedstawia śrubę w drugiej odmiani e w inny m widok u 

perspektywicznym o d strony trzonu, fig . 8  przedstawia śrubę 

w drugiej odmiani e w widoku perspektywicznym o d strony łba , 

fig. 9  przedstawia śrubę w drugiej odmianie w widoku od 

strony trzonu od dołu, fig . 10 przedstawia śrubę w drugiej 

odmianie w widoku z  boku. 

Śruba posiad a łe b i  trzo n gwintowan y n a części 

długości. Łe b śruby m a kształ t wycink a kuli . O d doł u łe b 

śruby m a rozłożone równomierni e n a obwodzi e występy w 

kształcie ostrosłup a o  podstawi e trójkątnej, przylegające 

jedną ścianą d o łb a a  jedn ą ścianą d o trzonu , n a jeg o 

niegwintowanej części. 

Śruba w  pierwsze j odmiani e m a trz y występy w 

kształcie ostrosłupa . 



Śruba w drugiej odmianie ma sześć występów w 

kształcie ostrosłupa . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Śruba, posiadająca łe b i  trzo n gwintowan y n a 

części długości, znamienn a tym , że łe b śruby m a kształ t 

wycinka kul i i  o d doł u m a rozłożone równomierni e n a 

obwodzie występy w  kształci e ostrosłup a o  podstawi e 

trójkątnej, przylegające jedn ą ścianą d o łb a a  jedną ścianą 

do trzonu , n a jeg o niegwintowan e j części -  ja k t o 

uwidoczniono n a załączonym rysunk u fig . 1 - fig. 10 . 

2. Śruba wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , że ma trz y 

występy w  kształci e ostrosłup a -  ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym rysunk u fig . 1  - fig. 5 . 

3. Śruba według zastrz . 1 , znamienn a tym , że ma sześć 

występów w  kształci e ostrosłup a -  ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym rysunk u fig . 6  - fig. 10 . 
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